                                                中检维康
                     客户服务：010-88026852/53/54   技术支持 010-69407581
一 北京中检维康生物技术有限公司简介
   北京中检维康生物技术有限公司位于北京海淀区中关村高科技产业园区，研发生产基地位于顺义，是
国家级高新技术企业（证书号 GR201211000880），注册资金 1000万元（营业执照注册号：110108003734457），
具有中华人民共和国医疗器械经营企业许可证（证号：京 081476），通过了 GB/T19001-2008/ISO 9001:2008
标准质量管理体系认证（证书编号：01611Q22412R0S），是科技部科技型中小企业技术创新基金资助单位
(国科发计[2011]242 号)，用于食品安全检测的免疫亲和柱已获国家重点新产品证书（编号 2012GRA0074）。

全触屏智能一体机，定量准确，界面亲和，携带方便
真菌毒素快件卡产品系列
订货号 样品类别 检测范围，ppb
黄曲霉毒素定量快检卡
CS103-A 粮谷类
0-25
CS103-B 花生类
CS103-C 小麦类
CS103-D 植物油类
CS103-E 辣椒类
CS103-F 胡椒类
CS103-G 咖啡类
CS103-H 饲料类（1）
0-50/0-100
CS103-I 饲料类（2）
CS103-J 中药材 0-25
CS103-K 茶叶 0-10
CS103-L 酱油、醋 0-25
CS103-M 豆瓣酱、辣椒酱 0-25
黄曲霉毒素 M1定量快检卡
CS102-A  牛奶、酸奶、奶粉 0-5.0
玉米赤霉烯酮定量快检卡
CS104-A  粮谷类 0-500
CS104-B  小麦类 0-500
CS104-C  植物油 0-500
CS104-D  饲料类（1） 0-500
CS104-E  饲料类（2） 0-500
呕吐毒素定量快检卡
CS105-A 玉米类
0-5000
CS105-B  小麦类
CS105-C  植物油
CS105-D  饲料类（1）
CS105-E  饲料类（2）
                                                中检维康
                     客户服务：010-88026852/53/54   技术支持 010-69407581
赭曲霉毒素定量快检卡
CS106-A  粮谷类
0-20 CS106-B  小麦类
CS106-C  植物油
CS106-D  辣椒类
0-50
CS106-E  胡椒类
CS106-F  咖啡类 0-20
CS106-G  葡萄酒 0-10
CS106-H  饲料类（1）
0-100
CS106-I  饲料类（2）
T-2霉毒素定量快检卡
CS110-A 粮谷类
0-2500
CS110-B 饲料类（1）
CS110-C 饲料类（2） 0-10000
伏马毒素定量快检卡
CS111-A 粮谷类
0-2500
CS111-B 饲料类（1）
CS111-C 饲料类（2） 0-10000
抗生素、非法添加物快件卡产品系列
产品编号 产品名称 样品类别
检测范围，
ppb
非法添加物
CS 107-A
iCheck®三聚氰胺定量快检卡
乳 0-500
CS 107-B  饲料 0-5000
CS 302-A  iCheck®β-兴奋剂定量快检卡 尿 0-5.0
CS 308-A
iCheck®玉米赤霉醇定量快检卡
乳
0-10
CS 308-B  肌肉组织